2

	Mẫu KH08-SV

	TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY
KHOA …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỀ XUẤT PHÊ DUYỆT
 ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC CỦA SINH VIÊN NĂM HỌC 20…-20…
	Kính gửi:
	-  Hội đồng Khoa học và Đào tạo Trường Đại học Xây dựng Miền Tây;
	-  Viện Khoa học và Hợp tác quốc tế.
Căn cứ Thông báo số …/TB-ĐHXDMT ngày … tháng … năm 20... của Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Tây về việc đề xuất danh mục đề tài nghiên cứu khoa học sinh viên năm học 20…-20….;
Căn cứ Kế hoạch số …/KH-ĐHXDMT ngày … tháng … năm 20… của Hiệu trưởng Trường Đại học Xây dựng Miền Tây về việc tổ chức xét chọn đề tài nghiên cứu khoa học sinh viên năm học 20…-20….;
Căn cứ Biên bản Họp tiểu ban đánh giá nội dung đề tài NCKH của sinh viên năm học 20…-20… ngày… tháng…năm 20…của Khoa…;
Khoa…. đề xuất Hội đồng Khoa học và Đào tạo Trường Đại học Xây dựng Miền Tây, Viện Khoa học và Hợp tác quốc tế phê duyệt đề tài NCKH của sinh viên năm học 20...-20..., theo danh mục sau:
	TT
	Tên đề tài
(Thời gian nghiên cứu 6 tháng)
	Nhóm tác giả
(Họ tên, lớp)
	GVHD
	Mục tiêu nghiên cứu
	Sản phẩm
dự kiến
	Kinh phí
dự kiến
(nghìn đồng)
	Kết luận của
Tiểu ban
	Ghi chú

	- Số phiếu phát ra: … phiếu;
- Số phiếu thu vào: … phiếu;
- Tổng điểm: … điểm;
- Điểm TB: … điểm.

	Vĩnh Long, ngày          tháng           năm 20

	KHOA …